

This Certificate of Currency is a summary of cover provided under the policy, current as at the date of issue. The certificate is provided for information purposes and does not amend, extend or alter the cover provided by the policy. For full particulars, reference must be made to the current policy wording.

Schedule Number

A15217 of Master Policy Number PPL2722V1/2021

The Insured

Hall hirers, community groups and market stall holders using the facilities of Newhaven Primary School

Class of Insurance

Liability for hall hirers and other users of school facilities

Period of Insurance

From: 1/07/2021 at 12:00 AM Australian Eastern Standard Time

To: 30/06/2022 at 11:59 PM Australian Eastern Standard Time

Scope of Cover

Hall hirers and community groups and/or market stall holders liability coverage

Limit(s) of Liability

Public Liability \$20,000,000 any one Occurrence

Products Liability \$20,000,000 any one Occurrence and in the aggregate
subject to any Sub-limit(s) of indemnity specified elsewhere in the Policy Schedule

Geographical / Territorial Limits

Worldwide as permissible by Law in accordance with the Policy Wording

For and on behalf of Victorian Managed Insurance Authority



Angela Kelly

Chief Insurance Officer

22/06/2021

This Certificate of Currency is a summary of cover provided under the policy, current as at the date of issue. The certificate is provided for information purposes and does not amend, extend or alter the cover provided by the policy. For full particulars, reference must be made to the current policy wording.

Schedule Number

A11455 of Master Policy Number PTY2564V1/2021

The Insured

The Crown in right of the State of Victoria on its own behalf and for and on behalf of Government Departments, Corporations, Public Bodies established under Statute, Authorities, Boards, Councils (but not Municipal and/or Local Councils, Authorities and/or Associations), Committees, Trustees, Ministerial Advisors and any other Party which the relevant Victorian State Government Minister elects to insure, for their respective rights and interests, including Newhaven Primary School

Class of Insurance

Property

Period of Insurance

From: 1/07/2021 at 12:00 AM Australian Eastern Standard Time

To: 30/06/2022 at 11:59 PM Australian Eastern Standard Time

Interest Insured

All property of every kind and description, subject to the Policy exclusions, being the property of or under the control of the insured or in which they may have an insurable interest.

Limit(s) of Liability

The liability of the VMIA in respect of any one loss or series of losses arising out of any one event is as set out hereunder.

Type	Any one loss or series of losses arising out of any one event
<ul style="list-style-type: none"> - Buildings that are over entitled and/or fully owned by the School Council - Playground equipment - Unregistered vehicles - Leased office equipment - All other contents not otherwise insured (including portable electronic equipment whilst situated at the school) - Shade sails, solar panels, artificial playing surfaces and fencing - Portable electronic equipment - anywhere in Australia (excluding theft without signs of forcible entry from vehicles and/or premises, or whilst unattended in the open air) 	Up to \$250,000
Money	\$10,000
Glass	Replacement Value
Business interruption	\$100,000
Cost of re-writing of records	\$10,000

For and on behalf of Victorian Managed Insurance Authority



Angela Kelly
Chief Insurance Officer

22/06/2021



Phone (03) 9234 3285
Fax (03) 9234 3489
Email vic_wc_premiums@allianz.com.au
Mail GPO Box 80, Melbourne VIC 3001
Allianz Australia Workers' Compensation (Victoria) Limited
ACN 059 835 791
Authorised Agent of WorkSafe Victoria



WorkCover Insurance 2021/22

Date of Issue 8/06/2021
Employer Number 1990892

Certificate of Currency

This employer is registered for WorkCover Insurance to cover its liabilities under the *Workplace Injury Rehabilitation and Compensation Act 2013* (and amendments).

This certificate is valid from 1 July 2021 to 30 June 2022.

Employer Details

Employer Number: 1990892
Legal Name: NEWHAVEN PRIMARY SCHOOL COUNCIL
ABN: 37 012 753 090

Yours faithfully,

Lachlan Singleton
Premium Services Manager
Allianz Australia Workers' Compensation (Victoria) Limited
For and on behalf of WorkSafe Victoria